
UCHWAŁA NR IX/ 50 /2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa niektórych podatków stanowiących dochód Gminy, 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014r. poz. 
849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.) 
i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 465) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa następujących podatków od osób fizycznych:

1) podatku od nieruchomości,

2) podatku rolnego,

3) podatku leśnego.

2. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 
pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
1381 ze zm.).

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów:

1) Jarosław Tomaszewski w sołectwie Kotlin,

2) Józef Sołtysiak w sołectwie Kurcew,

3) Zbigniew Orpel w sołectwie Magnuszewice,

4) Mieczysław Frąszczak w sołectwie Orpiszewek,

5) Szymon Matuszewski w sołectwie Parzew,

6) Zbigniew Kostrzewski w sołectwie Racendów,

7) Beata Skowrońska w sołectwie Sławoszew,

8) Barbara Padrok w sołectwie Twardów,

9) Ireneusz Przewłocki w sołectwie Wilcza,

10) Anita Pasternak w sołectwie Wola Książęca,

11) Jarosław Wałkiewicz w sołectwie Wysogotówek,

12) Mieczysław Stefaniak w sołectwie Wyszki.

§ 3. Określa się wynagrodzenie z tytułu inkasa składającego się z następujących elementów:

1) kwartalnego wynagrodzenia ryczałtowego uzależnionego od ilości mieszkańców danego sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) wynagrodzenia prowizyjnego od zainkasowanych podatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/78/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa niektórych podatków stanowiących dochód Gminy, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 417), zmieniona uchwałą Nr 
V/25/2015 z dnia 13 marca 2015r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 1670) i uchwałą Nr VI/28/2015 z dnia 
30 kwietnia 2015r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 2974).

Id: 60D32809-F625-41F6-B389-8C2F2C7AE9A2. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 60D32809-F625-41F6-B389-8C2F2C7AE9A2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/ 50 /2015

Rady Gminy Kotlin

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Ilość mieszkańców w sołectwie Kwota ryczałtu
do 500 250,00 zł

501 – 1000 350,00 zł
1001 – 2000 450,00 zł
2001 – 3000 550,00 zł

powyżej 3001 600,00 zł

Id: 60D32809-F625-41F6-B389-8C2F2C7AE9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/ 50 /2015

Rady Gminy Kotlin

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Lp. Sołectwo Prowizja %
1. Kotlin 2
2. Kurcew 5
3. Magnuszewice 5
4. Orpiszewek 8,5
5. Parzew 5
6. Racendów 5
7. Sławoszew 5
8. Twardów 5
9. Wilcza 5
10. Wola Książęca 5
11. Wysogotówek 5
12. Wyszki 5

Id: 60D32809-F625-41F6-B389-8C2F2C7AE9A2. Podpisany Strona 1




